

2021 年度报告摘要 辽宁时代万恒股份有限公司

Table with 4 columns: 报告期末总资产, 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润. Values for 2021 and 2020 are provided.

1.4 公司控股股东或实际控制人及其一致行动人累计质押股份数量占其所持公司股份总数的比例达到 80%以上... 1.5 内部控制制度的执行情况... 1.6 报告期内公司是否存在被控股股东、实际控制人及其关联方非经营性占用资金的情况...

辽宁时代万恒股份有限公司 第七届董事会第二十四次会议决议公告

本公司第七届董事会第二十四次会议于 2022 年 4 月 22 日在沈阳总部会议室召开... 会议审议通过了《关于聘请会计师事务所的议案》... 会议审议通过了《关于聘请会计师事务所的议案》...

Table with 4 columns: 项目, 2021 年, 2020 年, 同比增减(%)... 资产负债表, 利润表, 现金流量表, 所有者权益变动表.

辽宁时代万恒股份有限公司 第七届监事会第十三次会议决议公告

本公司第七届监事会第十三次会议于 2022 年 4 月 22 日在沈阳总部会议室召开... 会议审议通过了《关于聘请会计师事务所的议案》... 会议审议通过了《关于聘请会计师事务所的议案》...

辽宁时代万恒股份有限公司 关于 2022 年续聘会计师事务所的公告

中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)【以下简称“中审众环”】作为辽宁时代万恒股份有限公司【以下简称“时代万恒”】2021 年度审计机构... 现拟续聘中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)为 2022 年度审计机构...

辽宁时代万恒股份有限公司 关于与实际控股人之间的产权及关联交易情况的公告

辽宁时代万恒股份有限公司【以下简称“时代万恒”】实际控制人、控股股东为辽宁时代万恒控股集团有限公司【以下简称“时代万恒控股”】... 时代万恒控股持有时代万恒 100% 股权...

辽宁时代万恒股份有限公司 关于计提资产减值准备的公告

根据《企业会计准则》的相关规定,结合公司资产实际情况,对部分资产计提减值准备... 计提减值准备的具体情况如下: 1. 应收账款减值准备... 2. 存货减值准备...

辽宁时代万恒股份有限公司 关于计提资产减值准备的公告

根据《企业会计准则》的相关规定,结合公司资产实际情况,对部分资产计提减值准备... 计提减值准备的具体情况如下: 1. 应收账款减值准备... 2. 存货减值准备...

辽宁时代万恒股份有限公司 关于计提资产减值准备的公告

根据《企业会计准则》的相关规定,结合公司资产实际情况,对部分资产计提减值准备... 计提减值准备的具体情况如下: 1. 应收账款减值准备... 2. 存货减值准备...

辽宁时代万恒股份有限公司 关于计提资产减值准备的公告

根据《企业会计准则》的相关规定,结合公司资产实际情况,对部分资产计提减值准备... 计提减值准备的具体情况如下: 1. 应收账款减值准备... 2. 存货减值准备...

辽宁时代万恒股份有限公司 关于计提资产减值准备的公告

根据《企业会计准则》的相关规定,结合公司资产实际情况,对部分资产计提减值准备... 计提减值准备的具体情况如下: 1. 应收账款减值准备... 2. 存货减值准备...

辽宁时代万恒股份有限公司 关于计提资产减值准备的公告

根据《企业会计准则》的相关规定,结合公司资产实际情况,对部分资产计提减值准备... 计提减值准备的具体情况如下: 1. 应收账款减值准备... 2. 存货减值准备...

2021 年度报告摘要 曼卡龙珠宝首饰股份有限公司

Table with 4 columns: 报告期末总资产, 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润. Values for 2021 and 2020 are provided.

1. 重要提示: 本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定信息披露平台... 2. 非标准审计意见提示: 适用 V 不适用... 3. 利润分配或资本公积金转增预案: 适用 V 不适用...

Table with 4 columns: 项目, 2021 年度, 2020 年度, 同比增减(%)... 资产负债表, 利润表, 现金流量表, 所有者权益变动表.

1. 公司简介: 曼卡龙一家珠宝首饰首飾、銷售、品牌管理为一体的珠寶首飾零售連鎖企業... 2. 报告期主要业务或产品简介: 1. 公司主要业务... 2. 报告期主要业务或产品简介...

“爱尚金”属于素金饰品,是由黄金添加他种材质(如钨、钛、3D 硬金、拉丝、磨砂等现代技术加工而成)设计... 爱尚金主要应用于时尚潮流、工艺等特定领域... 爱尚金主要应用于时尚潮流、工艺等特定领域...

报告期,公司实现营业收入 1,365.12 万元,较去年同期增加 2,625.04 万元... 归属于上市公司股东的净利润 179.51 万元,较去年同期增加 179.51 万元...

报告期新增直营门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增直营门店 4 家,营业收入 2,740.77 万元,净利润 361.20 万元,毛利 2,122.00 万元...

报告期新增加盟门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增加盟门店 11 家,营业收入 742.00 万元,净利润 107.67 万元,毛利 508.20 万元...

报告期新增直营门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增直营门店 14 家,营业收入 7,900.00 万元,净利润 1,051.50 万元,毛利 6,748.50 万元...

报告期新增加盟门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增加盟门店 11 家,营业收入 742.00 万元,净利润 107.67 万元,毛利 508.20 万元...

报告期新增直营门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增直营门店 14 家,营业收入 7,900.00 万元,净利润 1,051.50 万元,毛利 6,748.50 万元...

报告期新增加盟门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增加盟门店 11 家,营业收入 742.00 万元,净利润 107.67 万元,毛利 508.20 万元...

报告期新增直营门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增直营门店 14 家,营业收入 7,900.00 万元,净利润 1,051.50 万元,毛利 6,748.50 万元...

报告期新增加盟门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增加盟门店 11 家,营业收入 742.00 万元,净利润 107.67 万元,毛利 508.20 万元...

报告期新增直营门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增直营门店 14 家,营业收入 7,900.00 万元,净利润 1,051.50 万元,毛利 6,748.50 万元...

报告期新增加盟门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增加盟门店 11 家,营业收入 742.00 万元,净利润 107.67 万元,毛利 508.20 万元...

报告期新增直营门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增直营门店 14 家,营业收入 7,900.00 万元,净利润 1,051.50 万元,毛利 6,748.50 万元...

报告期新增加盟门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增加盟门店 11 家,营业收入 742.00 万元,净利润 107.67 万元,毛利 508.20 万元...

报告期新增直营门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增直营门店 14 家,营业收入 7,900.00 万元,净利润 1,051.50 万元,毛利 6,748.50 万元...

报告期新增加盟门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增加盟门店 11 家,营业收入 742.00 万元,净利润 107.67 万元,毛利 508.20 万元...

报告期新增直营门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增直营门店 14 家,营业收入 7,900.00 万元,净利润 1,051.50 万元,毛利 6,748.50 万元...

报告期新增加盟门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增加盟门店 11 家,营业收入 742.00 万元,净利润 107.67 万元,毛利 508.20 万元...

报告期新增直营门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增直营门店 14 家,营业收入 7,900.00 万元,净利润 1,051.50 万元,毛利 6,748.50 万元...

报告期新增加盟门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增加盟门店 11 家,营业收入 742.00 万元,净利润 107.67 万元,毛利 508.20 万元...

报告期新增直营门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增直营门店 14 家,营业收入 7,900.00 万元,净利润 1,051.50 万元,毛利 6,748.50 万元...

报告期新增加盟门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增加盟门店 11 家,营业收入 742.00 万元,净利润 107.67 万元,毛利 508.20 万元...

报告期新增直营门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增直营门店 14 家,营业收入 7,900.00 万元,净利润 1,051.50 万元,毛利 6,748.50 万元...

报告期新增加盟门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增加盟门店 11 家,营业收入 742.00 万元,净利润 107.67 万元,毛利 508.20 万元...

报告期新增直营门店情况: 单位:万元... 地区名称, 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m), 店数, 营业收入(m), 净利润(m), 毛利(m)... 新增直营门店 14 家,营业收入 7,900.00 万元,净利润 1,051.50 万元,毛利 6,748.50 万元...